Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                  № __________

О внесении изменений в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 11 июля 2023 года № 2599

«Об утверждении порядка предоставления социальных выплат

на возмещение части процентной ставки по кредитам, полученным

гражданами на газификацию жилья в российских кредитных

организациях»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления социальных выплат

на возмещение части процентной ставки по кредитам, полученным гражданами

на газификацию жилья в российских кредитных организациях, утвержденный

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 11 июля 2023 года № 2599, следующие изменения:

1) В пункте 4.1.2. раздела 4 «Порядок назначения социальной выплаты»

слова «Основаниями для отказа в приеме заявления» заменить словами

«Основаниями для отказа в предоставлении социальной выплаты».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного

хозяйства.

Глава города И.Н. Носков